
SVČ Velké Pavlovice
oddíl badmintonu

pořádá 

GPC U13

Pořadatel:                   SVČ Velké Pavlovice
            ¨
Termín:                      14.3.2020 
             
Místo:                         Tělocvična základní školy Velké Pavlovice  Hraje se na 4 kurtech. 

Účastníci:                    Hráčky a hráči s právem startu v kategorii U13, dle RS mladeže ČBaS 2020.

Disciplíny:                  Dvouhra chlapci (max 24 účastníků).  Dvouhra dívky (max 24 účastnic) 

Míče:                          Vlastní, péřové, v pořadí daném rozpisem soutěží ČBaS. 

Vrch. rozhodčí:          Karel Reichman 

Organizace turnaje:   členové SVČ

Časový rozpis:            8:00 až 8:30 prezentace v hale, rozehrávka 8:30 zahájení turnaje 

Hosp. podmínky:       Hráči startují na vlastní náklady či na náklady vysílajících oddílů / klubů. 

Startovné:                  150,- Kč za hráče 

Systém hry:                Skupiny a vítězové skupin jdou do pavouka play off,  kde je již K.O. systém. 
¨

Přihlášky:                  Zasílejte emailem nejpozději do 9. 3. 2020 na adresu: reichman@moraviapharm.cz a v
                                   kopii na : studio@huslik.eu  Zveřejnění startovní lístiny 11.3. 2020 a   
                                   rozlosování 12.3. 2020. 
                                   Pořadatel může udělit 2 divoké karty do každé disciplíny. 

Ceny:                         Hráči 1. - 3. místa obdrží diplomy a drobné ceny

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ: Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí se souhlasem svého 
zákonného zástupce. Účastníci zodpovídají za svůj zdravotní stav, za řádné sportovní chování, včasný nástup
k utkání během celého turnaje. Budou se řídit pokyny pořadatele. Pořadatel turnaje nezodpovídá za uložené 
osobní věci v šatnách ani v prostoru haly

mailto:studio@huslik.eu

